GRUNSCHNITTDEPONIE

WEIGELHOFER Christa
WOHRER Andreas
ARTNER Claudia
BAUER Heinz

RUSU Adrian

GESTRAB Harald
GROISS Katharina
GROISS Michael
HANEK Kurt
HARTBERGER Andreas
HORVATH Andreas
KRUPKA Franz
LUCKENBERGER Patrick
MOCEK Hermann
RESCH Robert SCHAGL
Leopold
SCHNEIDHOFER Martin
SCHRAMMEL Gerhard

STIEGLER Franz

AUFSICHT
09.00 - 12.00 Uhr

02.03.2024

09.03.2024

16.03.2024

23.03.2024

30.03.2024

06.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

27.04.2024

04.05.2024

11.05.2024

18.05.2024

25.05.2024

01.06.2024

08.06.2024

15.06.2024

22.06.2024

29.06.2024

06.07.2024

13.07.2024

20.07.2024

27.07.2024

03.08.2024

10.08.2024

17.08.2024

24.08.2024

31.08.2024

07.09.2024

14.09.2024

21.09.2024

28.09.2024

05.10.2024

12.10.2024

19.10.2024

02.11.2024

09.11.2024

16.11.2024

23.11.2024

2024

30.11.2024

Die Gemeinderate werden hoflichst ersucht, den Schltssel rechtzeitig (unter Berucksichtigung der
Offnungszeiten) auf dem Gemeindeamt abzuholen und nach Beendigung des Deponiedienstes im
Gemeindebriefkasten zu retournieren. Sollte der Tausch eines Termins notwendig sein, so werden die
Gemeinderdte ersucht, diesen unter sich zu organisieren und die Anderung auf dem Gemeindeamt

bekannt zu geben. Bei Verlust des Schlissels ist ein Kostenersatz von € 200,-- zu leisten.

Der Birgermeister



	AUFSICHT

