## **AUFSICHT** 09.00 – 12.00 Uhr

WEIGELHOFER Christa	02.03.2024	13.07.2024	30.11.2024
WÖHRER Andreas	09.03.2024	20.07.2024	
ARTNER Claudia	16.03.2024	27.07.2024	
BAUER Heinz	23.03.2024	03.08.2024	
RUSU Adrian	30.03.2024	10.08.2024	
GESTRAB Harald	06.04.2024	17.08.2024	
GROISS Katharina	13.04.2024	24.08.2024	
GROISS Michael	20.04.2024	31.08.2024	
HANEK Kurt	27.04.2024	07.09.2024	
HARTBERGER Andreas	04.05.2024	14.09.2024	
HORVATH Andreas	11.05.2024	21.09.2024	
KRUPKA Franz	18.05.2024	28.09.2024	
LUCKENBERGER Patrick	25.05.2024	05.10.2024	
MOCEK Hermann	01.06.2024	12.10.2024	
RESCH Robert SCHAGL	08.06.2024	19.10.2024	
Leopold	15.06.2024	02.11.2024	
SCHNEIDHOFER Martin	22.06.2024	09.11.2024	
SCHRAMMEL Gerhard	29.06.2024	16.11.2024	
STIEGLER Franz	06.07.2024	23.11.2024	

Die Gemeinderäte werden höflichst ersucht, den Schlüssel rechtzeitig (unter Berücksichtigung der Öffnungszeiten) auf dem Gemeindeamt abzuholen und nach Beendigung des Deponiedienstes im Gemeindebriefkasten zu retournieren. Sollte der Tausch eines Termins notwendig sein, so werden die Gemeinderäte ersucht, diesen unter sich zu organisieren und die Änderung auf dem Gemeindeamt bekannt zu geben. Bei Verlust des Schlüssels ist ein Kostenersatz von €200,-- zu leisten.